
UFFICIO PERIFERICO DI PALERMO

COPIA DETERMINAZIONE
N. 126 DEL 21-07-2022

 
Oggetto: AUTORIZZAZIONE LAVORO AGILE DAL 16 AGOSTO AL 19 AGOSTO

-DIPENDENTI IRSAP UP.PA
 

 
 

 
IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PERIFERICO DI PALERMO

 
 

VISTI:

-             la Legge Regionale n.8 del 12/01/2012 istitutiva dell’Istituto Regionale per lo Sviluppo
delle Attività Produttive (I.R.S.A.P.);

-              lo Statuto dell’I.R.S.A.P.;

-             la nota assunta al protocollo IRSAP col n.6940 del 0803/2021 con il quale il Direttore
Generale dell’IRSAP ha conferito incarico all’Avv. Mario Alloro di svolgere le funzioni di
Dirigente dell’Ufficio Periferico di Palermo;

-             Richiamata la nota assunta al prot. Irsap col n. 13788 del 14/07/2022 con la quale i
dipendenti che prestano servizio presso il Centro Direzionale di Brancaccio chiedono
l’autorizzazione a svolgere lavoro agile dal 16 Agosto al 19 Agosto per motivi di sicurezza, visto
l’esiguo numero di dipendenti in servizio in quelle date;

-             Atteso che realmente sussistono le condizioni di pericolo così come più volte fatto presente
e comprovato da numerose denuncie presso le autorità di Polizia ;

 

DETERMINA

-       Autorizzare il personale in servizio presso il Centro Direzionale di Brancaccio ad effettuare,
in via del tutto straordinaria e limitatamente alla settimana che va dal 16 al 19 Agosto,lavoro
agile .
-        Trasmettere la presente determinazione all’Area Risorse Umane;
-       Incaricare il Funzionario Direttivo Dr. Francesco Comparato per la Pubblicazione
dell’avviso sul sito istituzionale dell’Ente.

1/2



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

 
Via Ferruzza, 5 - 90124 Palermo
Tel. 09177287
Mail: info.it
PEC: info.irsapsicilia.it

Partita IVA: 06141650827
Codice Fiscale: 97279190827
Codice IPA fattura elettronica: UF8748

 

2/2


